СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2023 года № 01-03-33

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного плана

мероприятий по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства района

Чертаново Центральное на II квартал

2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и обращением управы района Чертаново Центральное от 02 марта

2023 года № ЧЦ-16-95/3, Совет депутатов муниципального округа

Чертаново Центральное решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный

план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

района Чертаново Центральное на II квартал 2023 года согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

префектуру Южного административного округа города Москвы и управу

района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 рабочих дней со

дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.chertanovocentr.ru.

http://www.chertanovocentr.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                              Н.Н. Шиндряева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 14 марта 2023 года

№ 01-03-33

Сводный календарный план района Чертаново Центральное города Москвы

по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства

 на II квартал 2023 года

№

Наименование мероприятия Дата и время Место проведения

Общее число

участников

Ответственный за

проведение

1 Детский фестиваль «Небо детям» апрель

Кордодром по адресу:

ул. Красного Маяка,

владение 28

70

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

2
Спортивно-игровая программа

«Старт - азарт»

04.04.2023

17.00

Открытая площадка

 по адресу:

 ул. Кировоградская, 22

50

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

3
Спортивное мероприятие «Преодолей

себя»

06.04.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

50

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

4
Творческий мастер- класс «Космический

пейзаж»

07.04.2023

16.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская

5-5-147

40

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

5
Спортивное мероприятие «Весне

навстречу»

11.04.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

50

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

6
Военно-патриотическое мероприятие

«Молодежь и армия»

19.04.2023

 14:00

стадион

ул. Днепропетровская,

д. 33А

70

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново

Центральное

8-495-313-03-39

7
Спортивные соревнования

«Тропа здоровья»

20.04.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

50

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

8

Местное праздничное мероприятие

«День муниципального округа

Чертаново Центральное», посвященный

Дню органов местного самоуправления

21.04.2023

15:00

ул. Чертановская,

 д. 44А
60

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново

Центральное

8-495-313-03-39

9
Военно-патриотическое мероприятие

«Патриоты России»

24.04.2023

14:00
 ул. Кировоградская, д.30А 70

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново

Центральное

8-495-313-03-39

10
Мастер-класс

«Сказочный домик»

25.04.2023

10.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка,

8-1-112

20

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

11

Спортивное мероприятие «Молодость –

это круто» к Международному дню

солидарности молодежи

25.04.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

 ул. Кировоградская, 22

50

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

12
Местное праздничное мероприятие

«Космический фестиваль»

26.04.2023

10:00

ул. Красного   Маяка,

 д. 3А
200

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново

Центральное

8-495-313-03-39

13
Выполнение панно песенок – потешек в

текстиле

27.04.2023

15.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка,

11-1-109

60

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

14
Спортивный праздник «Празднуй,

радуйся, гуляй - наступает Первомай!»

27.04.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

50

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

15
Мемориально-патронатная акция,

посвящённая Дню Победы

29.04.2023

16.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
30

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

16

Выполнение живописных работ на

военную тему: «Герои войны. День

Победы»

01.05.2023

15.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка,

11-1-109

60

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

17
Конкурс рисунков на асфальте

 «Салют, победа»

04.05.2023

16.00

Открытая площадка

 по адресу:

ул. Кировоградская, 22

70

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

18
Военно-патриотическое мероприятие

«Парад кадет»

05.05.2023

15:00

Открытая площадка

 по адресу:

ул. Кировоградская, 22

450

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново

Центральное

8-495-313-03-39

19

Праздничный концерт

«Ваш подвиг будем вечно!»,

ко Дню Победы

06.05.2023

11.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

150

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

20
Патриотическая акция

«Георгиевская ленточка»

06.05.2023

16.00

Открытая площадка

 по адресу:

ул. Кировоградская, 22

150

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

21
Военно-патриотическое мероприятие

«Мы этой памяти верны»

09.05.2023

15:00

Открытая площадка

 по адресу:

ул. Кировоградская, 22

450

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново

Центральное

8-495-313-03-39

22
Тематическая беседа. Просмотр фильма.

День Победы!

10.05.2023

14.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская

5-5-147

20

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

23
Спортивное мероприятие «Спорт нужен

миру»

11.05.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

55

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

24 Мастер-класс «Козочка»
16.05.2023

10.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка,

8-1-112

20

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

25
Спортивное мероприятие «Здоровая

молодежь»

16.05.2023

17.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
55

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

26
Показательные выступления клуба

 АК «Метеор»

21.05.2023

13.00

Кордодром по адресу:

ул. Красного Маяка,

владение 28

70

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

27
Творческий мастер- класс Живопись

«Вечерний город»

24.05.2023

16.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская

5-5-147

40

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

28
Спортивные соревнования «Здоровые

состязания»

29.05.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

50

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

29
Местное праздничное мероприятие

«День ребенка»

01.06.2023

17:00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

150

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново

Центральное

8-495-313-03-39

30

Культурно-массовое мероприятие ко

Дню защиты детей «Улыбок детских

негасимый свет!»

01.06.2023

17.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
140

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

31 Спортивное мероприятие «Ах, лето»
05.06.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

 ул. Кировоградская, 22

50

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

32
Спортивно-патриотическая игра

«Зарница детства»

06.06.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

80

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

33
Спортивное мероприятие «Россия в

сердце навсегда» ко Дню России

09.06.2023

16.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

150

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

34
Спортивное мероприятие «Спорт любить

– сильным и здоровым быть!»

14.06.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

55

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

35
Спортивное мероприятие

«Играем вместе, играем от души!»

20.06.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

55

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

36

Мемориально-патронатная акция,

посвящённой Дню памяти и скорби –

дню начала Великой Отечественной

войны (22 июня 1941г.) и 78-й годовщине

Парада Победы (24 июня 1945г.).

20.06.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

50

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

37
Военно-патриотическое мероприятие «22

июня- День памяти и скорби»

22.06.2023

12:00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

100

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново

Центральное

8-495-313-03-39

38

Творческий мастер- класс «Красота

народного костюма. Национальный

костюм как символ народа, страны»

23.06.2023

16.30

Клубное помещение

по адресу:

ул. Днепропетровская

5-5-147

40

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48

39

Спортивный

праздник двора «День молодых, веселых,

озорных», ко Дню молодежи

27.06.2023

17.00

Открытая площадка

по адресу:

ул. Кировоградская, 22

70

ГБУ «Центр досуга

«Личность»

8-495-314-01-48